
И з в е с т у в а њ е  

 

 На ден 30.11.2011 година од страна на Судскиот Совет на 

Република Македонија избрани се двајца нови судии и тоа: Татјана 

Митревска која што ќе работи во Граѓанско одделение на работни 

спорови и Жаклина Доведен која што ќе работи во Граѓанско 

одделение на парнични предмети, предмети за обезбедување на 

докази, издавање на времени мерки (ВПП2) и по жалби на решенија 

од нотар каде странки се физички лица. 

 

 

         Со почит, 

Основен суд Битола 


